(Super Sent. I)

d. 41 a. 5.....	2 5, 389; 2 7
a. 5 ad 1.....	2 13
d. 42 q. 2 a. 2.....	5 2, 58; 22 8, 38
d. 44 a. 1 arg. 1.....	6 5, 10; 12 5, 30
a. 3 ad 2.....	29 3
d. 45 a. 1.....	23 1
a. 4.....	23 3
d. 46 a. 1.....	23 2
a. 2 ad 1.....	21 2, 39
a. 3.....	23 2
d. 47 q. 1 a. 3.....	5 7, 53; 23 2, 133
d. 48 a. 1-2.....	23 7
a. 2 arg. 2.....	2 2, 219; 6 5, 64; 10 8, 44; 14 1, 217; 14 5, 59; 14 7, 34; 14 8, 19; 15 1, 64; 15 2, 47; 15 2, 153; 22 3, 16; 22 10, 3; 22 14, 27; 24 4, 288; 24 5, 8; 26 4, 50; 27 5, 11; 28 6, 45
a. 3.....	23 7
a. 4.....	23 8
II d. 1 q. 1 a. 1.....	5 2, 130
a. 2 sed c. 2... ..	2 3, 237; 8 9, 107; 10 6, 177; 11 2, 84; 20 2, 59; 20 4, 322; 21 4, 137; 24 1, 446
a. 3 arg. 1... ..	5 8, 248; 8 7, 215; 8 8, 136
a. 3 sed c. 1... ..	5 8, 250; 5 9, 282; 9 1, 365
a. 5... ..	1 5, 31 377; 2 1, 56; 2 14, 12
d. 3 q. 1 a. 1 sed c. 1.....	8 7, 187
a. 4.....	8 7, 279; 9 1, 148
a. 5 arg. 4.....	3 2, 251; 8 14, 153
q. 3 a. 1.....	8 8
a. 1 ad 2.....	8 9
a. 2.....	8 10
a. 3.....	8 11
a. 3 ad 4.....	8 12
a. 4.....	8 14
d. 4 a. 3.....	8 3, 7; 8 16, 58; 24 10, 484
d. 5 a. 3.....	18 6, 282
d. 6 q. 1 a. 1 sed c. 2.....	9 1, 123
d. 7 q. 1 a. 1.....	24 8
a. 1 arg. 1... ..	5 2, 153; 16 1, 134; 24 3, 12
a. 2.....	24 10
a. 2 arg. 1... ..	8 12, 58; 12 6, 45; 18 4, 5
d. 9 a. 2.....	9 3
a. 2 ad 4.....	9 1, 184; 11 1
a. 8 sed c. 1.....	9 1, 130
d. 11 q. 2 a. 2.....	9 1
a. 3.....	9 4
a. 3 ad 3, ad 4.....	9 6
a. 3 ad 5.....	9 5
a. 4 arg. 1.....	8 4, 138; 8 9, 12 200
d. 12 a. 1 arg. 1.....	8 3, 176; 15 2, 94; 28 7, 12
a. 1 ad 4.....	5 9, 159
d. 13 a. 3 ad 9.....	26 3, 438
d. 14 a. 2.....	5 9, 159

II d. 15 q. 1 a. 2... ..	1 2, 92; 2 5, 252; 2 8, 30; 4 6, 19; 4 8, 11; 5 9; 5 9, 251; 7 9, 245
a. 2 ad 3.....	2 14, 146
a. 3.....	5 10
q. 3 a. 1... ..	1 10, 229; 5 8, 88; 14 2, 12; 27 3, 524
d. 16 q. 1 a. 3.....	5 8, 164
d. 17 q. 1 a. 1 ad 4.....	2 5, 115; 12 2, 113; 18 5, 34
q. 2 a. 1... ..	2 3, 237; 8 9, 107; 10 6, 177; 11 2, 84; 20 2, 59; 20 4, 322; 21 4, 137; 24 1, 446
a. 1 arg. 3... ..	1 2, 18; 2 3, 240; 2 5, 277; 2 13, 209; 7 9, 29; 8 11, 32; 10 11, 61; 12 6, 38; 12 12, 129; 15 2, 263; 18 5, 116; 19 1, 263 333; 20 4, 310; 21 6, 143; 24 8, 34; 27 4, 36; 28 3, 345
a. 1 ad 4.....	29 6, 11
d. 18 q. 2 a. 1 ad 4... ..	2 3, 240; 5 1, 42; 5 9, 426; 13 1, 157; 21 4, 140
a. 3... ..	12 13, 34; 13 1, 132; 23 2, 94
d. 20 q. 1 a. 1 arg. 3.....	1 5, 379; 3 8, 51; 27 3, 518
q. 2 a. 1 ad 5.....	18 8, 158
q. 2 a. 2.....	18 8
d. 23 q. 1 a. 1.....	24 7
q. 2 a. 1.....	18 1
a. 2.....	18 4; 18 7
a. 3.....	18 6
a. 3 sed c. 2.....	18 6, 120
d. 24 q. 1 a. 1.....	24 4
a. 2.....	24 5
a. 2 arg. 3... ..	2 2, 219; 6 5, 64; 10 8, 44; 14 1, 217; 14 5, 59; 14 7, 34; 14 8, 19; 15 1, 64; 15 2, 47 153; 22 3, 16; 22 10, 3; 22 14, 27; 24 4, 288; 24 5, 8; 26 4, 50; 27 5, 11; 28 6, 45
a. 3.....	24 6; 24 6, 56
q. 2 a. 1.....	25 1
a. 2.....	15 2; 15 2, 270
a. 3.....	16 1
a. 3 arg. 3.....	16 1, 33 240; 17 1, 122
a. 4.....	17 1
a. 4 arg. 2.....	17 1, 29
q. 3 a. 2.....	25 5
a. 4.....	15 4
a. 5.....	15 5
d. 25 a. 1... ..	3 1, 208; 5 2, 173; 13 1, 85; 24 3
a. 1 ad 6, ad 7.....	24 2
a. 2.....	22 5; 22 8
a. 2 ad 4.....	22 11
d. 26 a. 1.....	27 1
a. 3.....	27 6
a. 4.....	27 2
a. 6.....	27 5
d. 27 a. 2.....	14 2, 6; 28 3, 138